乌财工贸〔2024〕  号              签发人：赵海龙
乌兰察布市财政局关于乌兰察布・二连浩特国家物流枢纽园区管委会申请关于分布拨付乌兰察布机场安全运行保障设施设备投入资金的请示的意见
市人民政府：

市政府批转的《关于分布拨付乌兰察布机场安全运行保障设施设备投入资金的请示》（乌二管发〔2024〕19号）收悉，现将我局意见上报如下：

关于乌兰察布・二连浩特国家物流枢纽园区管委会申请拨付紧急安全设备资金977.5万元，建议根据机场安全建设运行保障设施的投入计划，按照今年新增债券政策，拟在今年我市既有一般债券重新调整分配中统筹考虑970万元。
乌兰察布市财政局

                           2024年6月25日

（联系人：贺玉瑶，联系电话：0474-8326253）

信息公开选项：依申请公开

 乌兰察布市财政局办公室             2024年6月25日印发